To Construct the Bridge

- **25. SHRI DEEPAK MANGLA, M.L.A. (Palwal):** Will the Chief Minister be pleased to state:-
- a) Whether it is a fact that the bridge on the passage from Aligarh road leading to village Taraka on the Hassanpur distributary is damaged; and
- b) if so, whether there is any proposal under consideration of the Government to construct a new bridge by widening it togetherwith the time by which it is likely to be constructed alongwith the details thereof?

Sh. Manohar Lal, Hon'ble Chief Minister Haryana

- a) Yes, Sir.
- b) Reconstruction of bridge at RD 1 Mile 4 Furlong 100 Feet of Hassanpur Distributary is likely to start by 01.12.2022 and will be completed by 30.06.2023.

पुल का निर्माण करना

- 25. श्री दीपक मंगला, एम. एल. ए.(पलवल): क्या मुख्यमंत्री कृपया बताएंगे कि:-
 - (क) क्या यह तथ्य है कि हसनपुर रजबाह पर अलीगढ़ सड़क से गांव तराका तक जाने वाले रास्ते का पुल क्षतिग्रस्त है; तथा
 - (ख) यदि हां, तो क्या इस पुल को चौड़ा करके एक नए पुल का निर्माण करने का कोई प्रस्ताव सरकार के विचारधीन है तथा इसके कब तक निर्मित किए जाने की संभावना है तथा इसका ब्यौरा क्या है ?

श्री मनोहर लाल, माननीय मुख्यमंत्री, हरियाणा

- क) हां श्रीमान जी।
- ख) हसनपुर डिस्ट्रीब्यूटरी की बुर्जी संख्या 1 मील 4 फरलाँग 100 फीट पर पुल का पुनर्निर्माण का कार्य 01.12.2022 तक शुरू होने की संभावना है और 30.06.2023 तक पूरा हो जाएगा।